
MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS  
ESTADO DO PARANÁ  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro – CEP: 85350-000 

Fone: (42) 36371148  
 

 
 

DECRETO Nº 127/2014 

Data: 26/05/2014 

 

Institui a Comissão Fiscalizadora do Concurso Público 01/2014. 

  

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E AMPARADO PELA LEI 

ORGÂNICA MUNICIPAL,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Para acompanhar e fiscalizar a realização do Concurso Público nº 

01/2014, fica instituída a Comissão Fiscalizadora do Concurso Público 01/2014. 

Art. 2º - A Comissão de que trata o artigo anterior terá a seguinte composição: 

 

 

Parágrafo Único. A Comissão poderá funcionar somente com a maioria absoluta 

de seus integrantes.  

 

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 

 

FUNÇÃO NOME REPRESENTAÇÃO RG 

Presidente  ANA  GRACIELI ANTONIAZZI 

TERLECKI 

Ordem dos Advogados do Brasil 5.003.025-3 SSP-PR 

Membro LEOMAR CAIMI Poder Legislativo 4.563.329-2 SSP/PR 

Membro MARCELA SECCHI Poder Executivo 7.360.880-5 SSP/PR 

Membro  ODINEI LUIZ BRUXEL Sociedade Civil  70.813.453-61 SSJ/RS 



MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS  
ESTADO DO PARANÁ  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro – CEP: 85350-000 

Fone: (42) 36371148  
 

 
 

 


